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Lausuntopyyntö hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi varhaiskasvatuslain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston (Valvira) 
lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi varhaiskasvatuslain (540/2018) 
muuttamisesta. 

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi varhaiskasvatuksen tietovarantoa koskevaa sääntelyä siten, 
että kuntien ja kuntayhtymien olisi tallennettava tietovarantoon tekemiensä varhaiskasvatuksessa 
annettavan tuen ja tukipalveluiden päätösten lukumäärät ikäryhmittäin. Tiedonkeruu kattaisi 
Manner-Suomen kunnat ja yksityiset palveluntuottajat. 

Esityksen tavoitteena on kehittää varhaiskasvatuksen tuen tiedonkeruuta siten, että saataisiin 
määrällistä tietoa kuntien ja kuntayhtymien tekemistä hallintopäätöksistä varhaiskasvatuksessa 
annettavaan tukeen ja eri tukimuotoihin liittyen. Tietoa on todettu voitavan hyödyntää 
varhaiskasvatuksen valtakunnallisessa ja alueellisessa suunnittelussa, ohjauksessa, seurannassa, 
arvioinnissa sekä tilastoinnissa. 

Valvira toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Valvira kannattaa esitystä varhaiskasvatuslain tietovarantoa koskevan sääntelyn muuttamisesta. 
Valvira katsoo, että nyt lausuttavana olevat ehdotetut säännökset tukevat lapsen 
varhaiskasvatuksessa saaman tuen toteutumisen seurantaa. Valvira katsoo, että ehdotettujen 
säännösten myötä ajantasainen, vertailukelpoinen ja yhteismitallinen tieto tehdyistä tukipäätöksistä 
paranee, ja siten ehdotetut säännökset osaltaan vahvistavat lapsen oikeutta saada tarvitsemaansa 
tukea varhaiskasvatuksessa.
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Lisäksi Valvira toteaa varhaiskasvatuslaissa sille säädettyyn ohjaus- ja valvontatehtävään liittyen, että 
Valviran tavoitteena on kehittää muun muassa tietoperusteista valvontaa. Valvira katsoo, että 
varhaiskasvatuksen tietovarantoon kerättäväksi esitettyä tietoa voitaisiin tarvittaessa hyödyntää 
myös varhaiskasvatuksen valtakunnallisessa valvonnassa. Valvira saattaa siten opetus- ja 
kulttuuriministeriön tietoon pitävänsä tärkeänä sitä, että hallituksen esitystä viimeisteltäessä 
tunnistettaisiin esityksessä todettujen valtakunnallisen ja alueellisen suunnittelun, ohjauksen, 
seurannan, arvioinnin sekä tilastoinnin lisäksi myös varhaiskasvatuksen valvontatehtävät.
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